*בהנחיית אורנה צאייג ויאיר אפטר*

הרצאות פתיחה: ד"ר אורה סתר, ד"ר חן נרדי.

פאנל בנושא: ניהול בצוותא - חוויה התפתחותית מתקנת.

בהשתתפות: נאוה אלדר וחנוך סדן, מנכ"לים משותפים של חברת "איוש ופיתוח כישורי אנוש בע"מ" ומו"לים של הירחון "משאבי אנוש".

דברי סיכום: עופר ורבקה.

ביום י"ז בתמוז התשס"ד, 6 ביולי 2004, קמה בתל אביב התנועה לשלום ושוויון בין המינים (להלן: "התנועה"), אשר מאמינה בקדושת החיים, בערך האדם, בהיותו בן חורין ובצורך להגן על כבודו, וחרתה על דגלה להבטיח את מימושם של עקרונות נעלים אלה בכל תחומי החיים המשיקים ומשפיעים על היחסים בין נשים לגברים בישראל, **ללא הבדל דת, גזע, לאום, עדה, העדפה מינית, מעמד כלכלי ושוונות פיזית או אחרת.**